
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak bu belgede ifade edilen 

görüşler yalnızca yazar(lar)ın görüşleridir ve Avrupa Birliği veya EACEA’nın görüşlerini 

yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

  

 

 

 

RAW PROJESİNDE SONA GELİNDİ! 
Proje yavaş yavaş sona doğru geliyor. Her ülkede çoğaltıcı etkinlikler düzenleniyor. 

Proje sonuçlarına yönelik bu yaygınlaştırma etkinlikleri, neredeyse iki yıllık ortak 

çalışma sonucunda ortaya çıkan proje çıktılarını tanıtmak amacıyla 

gerçekleştirilmektedir. 

Projede ortaya çıkan somut çıktılar: uygulamalı el kitabı, dijital kurs ve mobil 

uygulamadır. Bu çoğaltıcı etkinliklerin temel amacı RAW projesinin sonuçlarını 

kamuoyuna sunmak ve ilgili katılımcılara projenin sonuçları ve kazanımlarını 

aktarmaktır. 

Projenin Çoğaltıcı Etkinliklerinden bazılarının resimlerini burada görebilirsiniz: 

CARTAGENA’DAKİ ÇOĞALTICI ETKİNLİK (İSPANYA)  
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ANKARA’DAKİ ÇOĞALTICI ETKİNLİK (TÜRKİYE) 

 

Tüm ortakların azimli çabaları ve kararlılıkla gösterdikleri 

özveri sayesinde, konsorsiyum, girişimciler, eğitmenler, 

paydaşlar ve ilgilenen herkes için atık yönetimini 

geliştirmenin becerilerini ve bilgilerini artırmak adına 

yenilikçi ve etkili bir çözüm sunmayı başarmıştır. 

Bu başarı, konsorsiyum üyelerinin uyumlu çalışmasına 

ve birbirleriyle sağlam bir işbirliği içinde olmalarına 

dayanmaktadır. Girişimcilerin, eğitmenlerin ve diğer 

paydaşların beklentilerini anlamak, bu projenin temel 

hedeflerinden biri olmuştur. Projenin tasarımı, 

girişimcilerin, eğitmenlerin ve diğer paydaşların 

ihtiyaçlarına odaklanarak, atık yönetimi konusunda 

pratik bilgilerle dolu bir çözüm sunma amacını 

taşımaktadır. 

Hem Rehber hem de Uygulama, projenin hedef 

grupları için kullanışlı kaynaklardır. Projenin sona 

ermesiyle birlikte, projenin yarattığı etkiden ve 

girişimcilik sektöründe yapabileceği farktan gurur 

duyuyoruz. 
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Bu güzel yolculuğumuzda bizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz! 

Projeye, kullanışlı kaynaklarına ve haberlere erişmek için: 

 

Web Sitemizi Ziyaret Edin: https://raw.erasmus.site 

Bizi Facebook’ta Takip Edin 

Bize LinkedIn’de Katılın 
© RAW Projesi Konsorsiyum Üyeleri  
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